



Znak: GI.271.18.2025

Ciężkowice, 15.04.2025r.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „BUDOWA INFRASTRUKTURY KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY CIĘŻKOWICE” – nr sprawy GI.271.18.2025.

Zamawiający Gmina Ciężkowice w odpowiedzi na pytanie Wykonawców niniejszym pismem wyjaśnia i modyfikuje treść zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1

Zadanie pod nazwą „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pławna, gmina Ciężkowice” obejmuje swoim zakresem między innymi „wykonania sieć kanalizacji sanitarnej (bez przyłączy) o długości około 1635m”. W związku z powyższym w ramach obowiązujących przepisów przed wystąpieniem z wnioskiem o pozwolenie na budowę (lub zgłoszeniem) należy uzyskać Decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych a co za tym idzie sporządzeniem karty informacyjnej przedsięwzięcia i uzyskać opinie, stanowiska takich organów jak Wody Polskie czy Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska (RDOŚ).

Czy Zamawiający jest w posiadaniu Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji?

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że procedura związana z uzyskaniem Decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych dla planowanych inwestycji są w toku procedowania przez właściwy organ RDOŚ.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie jest w posiadaniu Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający jest właścicielem działek które przeznaczone są dla budowy oczyszczalni ścieków w miejscowościach :

- miejscowości Pławna, gmina Ciężkowice na działce o nr ewid. 139,
- miejscowość Siekierzyna, przy Szkole Podstawowej działka nr 487

Odpowiedź.

Działka o nr ewid. 139 w miejscowości Pławna, gmina Ciężkowice – własność Gminy Ciężkowice

Działka o nr ewid. 487 w miejscowości Siekierzyna, przy Szkole Podstawowej, gmina Ciężkowice – własność Gminy Ciężkowice

Pytanie nr 3

Zamawiający w PFU pisze „Odprowadzenie ścieków oczyszczonych planowane jest do cieku, który stanowi część działki o nr ewid. 139 (nie jest wydzielony geodezyjnie)” Po czyjej stronie będzie dokonanie wydzielenia działki?

Odpowiedź.

W przypadku takiej konieczności koszty wydzielenia geodezyjnego należy uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada uzgodnienie z nadzorem wodnym oraz pozwolenie wodnoprawne na wykonanie wylotów wraz z umocnieniem cieków dla oczyszczalni ścieków objętych postępowaniem przetargowym ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada uzgodnienia z nadzorem wodnym oraz pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie wylotów wraz z umocnieniem cieków dla oczyszczalni ścieków objętych zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu objętego inwestycją ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu objętego inwestycją. Dla inwestycji budowy oczyszczalni.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada warunki zabudowy dla terenu objętego inwestycją?

Odpowiedź

Zamawiający posiada Decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zakresu inwestycji w miejscowości Siekierczyna.

Pytanie nr 7

W przypadku kiedy Zamawiający nie posiada uzgodnienia oraz decyzji wodnoprawnej na wykonanie wylotu ścieków oczyszczanych, koniecznością będzie uzyskania pozwolenia na lokalizację wylotu ścieków oczyszczanych. Prosimy o informacje czy jeśli w przypadku wydania przez organ odmiennych parametrów wykonania umocnienia wylotu dla wnioskowanych wylotów niż opis w PFU, czy roboty te będą traktowane jako roboty dodatkowe?

Odpowiedź

Dopuszczalne zmiany umowy w tym zakresie zostały opisane w *Załączniku nr 10 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.*

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne na zrzut ścieków oczyszczanych z oczyszczalni objętych postępowaniem? Jeśli nie wydana została taka decyzja, koniecznym będzie jej uzyskanie.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada pozwolenia wodnoprawnego na zrzut ścieków oczyszczanych z oczyszczalni objętych zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 9

W związku z powyższym termin na wykonanie zadania podany w rozdziale 3 (str 13 Zapytania ofertowego) tj. 15.09.2025r. (około 5 miesięcy na realizację) jest nie możliwa do dotrzymania. Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego to okres od 2-6 miesięcy, uzyskanie Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach to okres około 4-6 miesięcy. Po uzyskaniu decyzji DUŚ można procedować pozwolenia wodnoprawne gdzie przewidywany okres na otrzymanie stosownych pozwoleń to 3-6 miesięcy. Wobec powyższego wnioskujemy o zmianę terminu wskazanego na termin wykonania zamówienia na 15.09.2026 r.

Odpowiedź

Z uwagi na warunki dofinansowania inwestycji, Zamawiający pozostawia termin realizacji bez zmian.

Pytanie nr 10

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, jeśli wykonawca nie złoży ich z ofertą.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje uzupełnienie podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych.

Dodatkowo zgodnie z zapisami Rozdziału 6 ust. 14 Zapytania ofertowego cyt. (...) *Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia (...).*

Pytanie nr 11

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie wymaganych przedmiotowych środków dowodowych.

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym (str. 34) wymagane są: opis techniczny oczyszczalni oraz raport z badań ścieków.

Jednocześnie, zgodnie z pkt 4.2 (str. 11) PFU dla obydwu zadań, „wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą dokumenty potwierdzające wymagania Zamawiającego dotyczące oczyszczalni ścieków tj:

- Technologia oczyszczania ścieków – zmodyfikowany proces osadu czynnego o przepływie pionowym. Nie dopuszcza się oczyszczalni pracujących w technologii SBR oraz złóż biologicznych.
- Oczyszczalnia jako całość (tzn. zbiornik, elektryka, hydraulika, automatyka oczyszczalni) musi posiadać gwarancję producenta technologii oczyszczania.
- Zbiornik oczyszczalni - ze względu na warunki gruntowo-wodne występujące w miejscu planowanego posadowienia oczyszczalni, musi być wykonany w całości z tworzywa sztucznego (polipropylenu), dostarczony jako kompletna, kompaktowa, cylindryczna jednostka wraz z pokrywą. Nie dopuszcza się zbiorników oczyszczalni wykonanych z betonu oraz montowanych/składanych in situ (na miejscu budowy) z elementów prefabrykowanych.
- Oferowany system oczyszczania ścieków musi zapewniać możliwość dalszej rozbudowy oczyszczalni o kolejne reaktory biologiczne o przepustowości dobowej 100 RLM.
- Reaktor biologiczny - musi składać się z m.in. następujących komór:

o beztlenowej

o komory napowietrzania

o komory klarowania końcowego
o zintegrowanej komory retencyjnej

- Reaktor biologiczny musi posiadać wydzielone strefy nityfikacji oraz denityfikacji
- Oczyszczalnia musi posiadać komorę defosfatacji - komorę niedotlenioną (anoksychną), do której doprowadzane są ścieki surowe oraz recyrkulowany osad czynny, ze względu na podwyższone wymogi usuwania biogenów tj. azotu i fosforu, opisane w nowej Dyrektywie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2024/3019 z dnia 27 listopada 2024 r. dotyczącą oczyszczania ścieków komunalnych.
- Oczyszczalnia musi spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego (...):
 - a) Pięciodobowe biochemiczne zapotrzebowanie tlenu (BZT5) – 40 mg O₂/l
 - b) Chemiczne zapotrzebowanie tlenu (ChZTCr) – 150 mg O₂/l
 - c) Zawiesiny ogólne – 50 mg/l
 - d) Azot ogólny (suma azotu Kjeldahla (NNorg + NNH₄), azotu azotynowego i azotu azotanowego) – 30 mg N/l
 - e) Fosfor ogólny – 5 mg P/l
- Oczyszczalnia musi posiadać certyfikat produktu, wystawiony przez uprawnione do tego laboratorium akredytowane (Product Certification Body), potwierdzający m.in. skuteczność oczyszczania.”

Proszę o doprecyzowanie, czy wymagane są ww. przedmiotowe środki dowodowe określone w PFU, w szczególności ww. certyfikat produktu dla oczyszczalni.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego w Rozdziale 11 Zapytania ofertowego poprzez dodanie w ust. 13 zapisu o treści:

„- certyfikat produktu, wystawiony przez uprawnione do tego laboratorium akredytowane (Product Certification Body), potwierdzający m.in. skuteczność oczyszczania”.

Pytanie nr 12

W ramach prac projektowych Zamawiający wymaga sporządzenia czterech egzemplarzy „Dokumentacji Budowlanej” i „Dokumentacji Wykonawczej” (str. 6, 8, 9 Zapytania) oraz projektu budowlanego, projektu wykonawczego, STWiORB, przedmiarów, kosztorysów (str. 7 Zapytania). Takie same postanowienia znajdują się w projekcie umowy. Proszę o wyjaśnienie, czy wystarczające będzie wykonanie trzech egzemplarzy ww. dokumentacji, co jest wystarczające zgodnie z art. 33 Prawa budowlanego

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wystarczającym będzie wykonanie trzech (3) egzemplarzy ww. dokumentacji, co jest wystarczające zgodnie z art. 33 Prawa budowlanego.

Pytanie nr 13

Proszę o wyjaśnienie, ile egzemplarzy kosztorysów inwestorskich w wersji papierowej ma być wykonanych: dwa egzemplarze (str. 6 i 9 Zapytania), czy cztery egzemplarze (str. 7 i 10 Zapytania)? Analogiczna niezgodność występuje w projekcie umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wystarczającym będzie wykonanie dwóch (2) egzemplarzy kosztorysów inwestorskich.

Pytanie nr 14

Proszę o wyjaśnienie, czy wykonawca ma sporządzić STWiORB oraz przedmiar? Taki obowiązek określono w Zapytaniu ofertowym, ale nie ma go w projekcie umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w zakresie zamówienia ma sporządzić przedmiar i STWiORB.

Pytanie nr 15

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym (str. 11), do obowiązków wykonawcy należy m. in.:

„c) Przygotowanie i przekazanie użytkownikowi szczegółowej instrukcji obsługi w języku polskim (DTR) oraz szczegółowych zasad rękojmi i gwarancji.”

Takiego obowiązku nie zawiera projekt umowy.

Ponadto, w projekcie umowy są już zawarte szczegółowe zasady gwarancji (§ 11), które stanowią dokument gwarancji (§ 11 ust. 27 projektu umowy). Czy wykonawca ma dodatkowo przekazać własny dokument gwarancyjny?

Ile ma wynosić okres rękojmi?

Czy wykonawca może podać go dowolnie, niezależnie od okresu gwarancji, przekazując Zamawiającemu „szczegółowe zasady rękojmi”?

Projekt umowy nie zawiera żadnych postanowień w tym zakresie, poza § 11 ust. 28-29.

Odpowiedź

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego zawartą w **Załączniku nr 10 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO** *Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.*

W §11 po ust. 29 dodaje się treść o brzmieniu jn.

30. Na wykonany cały przedmiot umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu 60 miesięcznej **rękojmi** według przepisów art. 556 – 576 w zw. z 656 § 1 oraz art. 638 kodeksu cywilnego.

31. Bieg terminu rękojmi rozpoczyna się od dnia odbioru końcowego przedmiotu umowy.

32. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia na swój koszt, ujawnionych przy odbiorze lub w okresie rękojmi, wad odnoszących się do przedmiotu umowy – w terminie w niniejszym paragrafie.

33. W zakresie nieuregulowanym do rękojmi stosuje się przepisy kodeksu cywilnego.

Pytanie nr 16

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym (str. 11), do obowiązków wykonawcy należy m. in.:

„e) Dokonanie nieodpłatnych serwisów gwarancyjnych przez okres gwarancji wraz z wykonaniem wszystkich prac (napraw, wymian) wymienionych w DTR.”

Proszę o doprecyzowanie ww. obowiązku. Czy serwis gwarancyjny jest tożsamy z przeglądem gwarancyjnym określonym w projekcie umowy? Jakiej dokładnie czynności ma obejmować? Naprawy i tak będą dokonywane w ramach gwarancji lub rękojmi. Co oznaczają „wymiany”? Wymianę części, które nie wymagają naprawy? W jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przegląd gwarancyjny nie jest tożsamy z serwisem gwarancyjnym.

Poprzez przegląd gwarancyjny Zamawiający rozumie czynności wykonywane w okresie gwarancji w zakresie i terminach wynikających szczegółowo z zapisów DTR przedmiotu umowy (zabudowanych urządzeń).

Poprzez serwis gwarancyjny Zamawiający rozumie czynności podejmowane przez Wykonawcę mające na celu zapewnienie sprawnego działania przedmiotu umowy/zabudowanych urządzeń w tym niezbędne wymiany podzespołów (jeżeli taka konieczność zaistnieje itp. ze względu na żywotność wynikającą z zapisów DTR) w okresie udzielonej gwarancji z wyłączeniem odpowiedzialności za wady nie objęte gwarancją.

Pytanie nr 17

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym (str. 11), do obowiązków wykonawcy należy m. in.:

„f) Wykonanie raportu porealizacyjnego, w którym zaprezentowane zostaną przez Wykonawcę wyniki badań ścieków surowych i oczyszczonych wykonanych przez akredytowane laboratorium wskazanego przez Zamawiającego w zakresie pozwalającym na stwierdzenie dotrzymania parametrów oczyszczenia ścieków zgodnych z warunkami określonymi w niniejszej zapytaniu ofertowym. Badania muszą obejmować ścieki surowe i oczyszczone.”

Kiedy wykonawca ma przedstawić ten raport? Projekt umowy nie zawiera takiego obowiązku.

Odpowiedź:

Przez zgłoszeniem gotowości do odbioru końcowego należy wykonać czynności rozruchu obejmujące m. in. *sprawdzenia zgodności wykonania oczyszczalni (montaż urządzeń, pomp, dmuchaw itp.), sieci kanalizacji, sprawdzenia prawidłowości połączeń technologicznych pomiędzy poszczególnymi urządzeniami. Następnie należy wykonać rozruch technologiczny polegający na przeprowadzeniu prób ruchowych pod obciążeniem wodą, tj. napełnienie oraz kontrola poziomów.*

Natomiast po przyłączeniu użytkowników do oczyszczalni należy przystąpić do właściwego rozruchu technologicznego. Następnie po okresie ok. 1 miesiąca od właściwego rozruchu technologicznego należy wykonać badania laboratoryjne oczyszczonych ścieków.

Zważywszy na fakt, że integralną część umowy stanowi również Zapytanie ofertowe z załącznikami to postanowienia opisane w treści Zapytania ofertowego z załącznikami i wyjaśnieniami są wiążące dla Stron.

Pytanie nr 18

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym (str. 15) Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał się co najmniej jednym zamówieniem obejmującym „roboty budowlane polegające na budowie biologicznej oczyszczalni ścieków o wartości co najmniej 200 000,00 złotych brutto”.

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający nie stawia żadnych wymagań odnośnie minimalnej wielkości (przepustowości) takiej oczyszczalni lub liczby RLM?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia postawiony wymóg bez zmian.

Pytanie nr 19

Proszę o wyjaśnienie, czy na ostatniej stronie załącznika nr 3 do Zapytania (Wykaz cen) należy podać ceny dla zadania nr 1 czy dla zadania nr 2?

ZADANIE NR 2 BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WRAZ Z SIECIĄ KANALIZACYJNĄ W MIEJSCOWOŚCI PŁAWNA, GMINA CIĘŻKOWICE.					
Lp.	Rodzaj roboty	Jednostka miary	Ilość [kpl]	Kwota [netto]	łącznie [netto]
Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach Zadania pn. „ BUDOWA INFRASTRUKTURY KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY CIĘŻKOWICE ”.					
ZADANIE NR 1 BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WRAZ Z SIECIĄ KANALIZACYJNĄ W MIEJSCOWOŚCI PŁAWNA, GMINA CIĘŻKOWICE.					
PRACE PROJEKTOWE zakresie opisanym w ZAPYTANIU OFERTOWYM i PFU					

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego WYKAZ CEN w zakresie opisu tabeli:

Jest:

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach Zadania pn. „**BUDOWA INFRASTRUKTURY KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY CIĘŻKOWICE**”.

ZADANIE NR 1

BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WRAZ Z SIECIĄ KANALIZACYJNĄ W MIEJSCOWOŚCI PŁAWNA, GMINA CIĘŻKOWICE.

Zmienia się na:

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach Zadania pn. „**BUDOWA INFRASTRUKTURY KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY CIĘŻKOWICE**”.

ZADANIE NR 2

BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WRAZ Z SIECIĄ KANALIZACYJNĄ W MIEJSCOWOŚCI PŁAWNA, GMINA CIĘŻKOWICE.

Pytanie nr 20

W § 8 projektu umowy zostały określone kary umowne liczone procentowo od „wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 2”. Wynagrodzenie w § 5 ust. 2 zostało jednak podane oddzielnie dla każdego zadania. Czy w związku z tym kary będą liczone od łącznej kwoty wynagrodzeń za obydwa zadania? W przypadku zwłoki z wykonaniem jednego z zadań, kara powinna być liczona tylko od wynagrodzenia za to zadanie, jeśli drugie z zadań zostało wykonane terminowo.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia stanowią zadania nr 1 i nr 2 i a wynagrodzenie umowne łączna ich wartość. Stąd łączne wynagrodzenie brutto (§5 ust. 2 umowy) za przedmiot umowy opisany w §1 umowy stanowi podstawę do naliczania kar.

Pytanie nr 21

Zgodnie z § 11 ust. 7 projektu umowy:

„Jeżeli warunki gwarancji udzielonej przez producenta lub dostawcę urządzeń, materiałów i robót, z których Wykonawca korzystał, realizując Umowę, przewidują dłuższy okres gwarancji niż niniejsza gwarancja, to w takiej sytuacji niniejsza gwarancja ulega przedłużeniu i obowiązuje przez okres równy okresowi gwarancji udzielonej przez danego producenta lub dostawcę.”

Czy Zamawiający może rozważyć usunięcie lub co najmniej modyfikację tego postanowienia? W obecnym brzmieniu zapis ten może prowadzić do sytuacji, gdy gwarancja producenta jednego z elementów kanalizacji doprowadzi automatycznie do przedłużenia okresu gwarancji na oczyszczalnię, lub odwrotnie. Przedmiotem zamówienia jest budowa dwóch oczyszczalni ścieków i dwóch odcinków kanalizacji. Dłuższa gwarancja producenta na jedno z urządzeń lub materiałów nie powinna przedłużać gwarancji na całość robót. Może ewentualnie przedłużać gwarancję wykonawcy, ale tylko na dany element objęty dłuższą gwarancją producenta.

Odpowiedź

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść §11 ust. 7 Załącznika nr 10 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Jest:

Jeżeli warunki gwarancji udzielonej przez producenta lub dostawcę urządzeń, materiałów i robót, z których Wykonawca korzystał, realizując Umowę, przewidują dłuższy okres gwarancji niż niniejsza gwarancja, to w takiej sytuacji niniejsza gwarancja ulega przedłużeniu i obowiązuje przez okres równy okresowi gwarancji udzielonej przez danego producenta lub dostawcę

Zmienia się na:

Jeżeli warunki gwarancji udzielonej przez producenta lub dostawcę urządzeń, materiałów i robót, z których Wykonawca korzystał, realizując Umowę, przewidują dłuższy okres gwarancji niż niniejsza gwarancja, to w takiej sytuacji przyjmuje się okres gwarancji udzielony przez Wykonawcę.

Pytanie nr 22

Proszę o wyjaśnienie, w jakim terminie wykonawca ma usunąć wady w okresie gwarancji – w terminie określonym w § 11 ust. 2 umowy (7 dni) czy określonym w § 11 ust. 19 (różne terminy zależnie od rodzaju i stopnia istotności wady)?

Poza tym, w § 11 ust. 18 przewidziano procedurę protokolarnego stwierdzenia wady. Czy w związku z tym terminy na usunięcie wad będą liczone od dnia zgłoszenia wady czy od dnia jej protokolarnego stwierdzenia?

Odpowiedź

Wobec zidentyfikowanych rozbieżności, w odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść §11 ust. 2 Załącznika nr 10 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy.

Jest:

W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wad i usterek w terminie 7 dni licząc od daty pisemnego (listem lub e-mailem) powiadomienia przez Zamawiającego.

Zmienia się na:

W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wad i usterek w terminie do 14 dni licząc od daty ich zgłoszenia, jeżeli w protokole, o którym mowa w ust. 18 pkt. 2) nie uzgodniono inaczej.

Pytanie nr 23

Jak często wykonawca ma przeprowadzać przeglądy gwarancyjne określone w § 11 projektu umowy?

Odpowiedź

Zakres i terminy przeglądów gwarancyjnych Wykonawca zobowiązany jest wskazać w treści DTR przedmiotu umowy/zabudowanych urządzeń. W przypadku braków takich zapisów, przyjmuje się, że przegląd gwarancyjny zostanie dokonany min. raz w roku.

Pytanie nr 24

Proszę o wyjaśnienie, jak należy rozumieć § 11 ust. 15 projektu umowy:

„Wykonawca w okresie gwarancji jakości wykona przeglądy, regulacje, naprawy i konserwacje elementów wytworzonych przez okres minimum miesięcy z wyłączeniem odpowiedzialności za naprawy spowodowane przez osoby trzecie (akty wandalizmu).”

Wykonawca będzie zobowiązany umową do usuwania wad, czyli dokonywania napraw awarii w okresie gwarancji oraz do dokonywania przeglądów gwarancyjnych. Czy oprócz tego ma dokonywać jeszcze jakichś innych „regulacji, napraw i konserwacji elementów wytworzonych”? Jak należy rozumieć „elementy wytworzone”?

Jaki termin zostanie wpisany w § 11 ust. 15? Czy ma to być okres gwarancji zaoferowany przez wykonawcę? Jeśli tak, to nie powinien to być okres „minimum”.

Odpowiedź

W odpowiedzi Zamawiający modyfikuje treść §11 ust. 15 Załącznika nr 10 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy

Jest:

„Wykonawca w okresie gwarancji jakości wykona przeglądy, regulacje, naprawy i konserwacje elementów wytworzonych przez okres minimum miesięcy z wyłączeniem odpowiedzialności za naprawy spowodowane przez osoby trzecie (akty wandalizmu).



Zmienia się na:

„Wykonawca w okresie gwarancji jakości wykona przeglądy, regulacje, naprawy i konserwacje przedmiotu umowy przez okres miesięcy z wyłączeniem odpowiedzialności za naprawy spowodowane przez osoby trzecie (akty wandalizmu).

W treści §11 ust. 15 Załącznika nr 10 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO zostanie wpisany zaoferowany przez Wykonawcę okres gwarancji.

Zgodnie z dokonaną w dniu 14.04.2025r. modyfikacją treści Zapytania ofertowego (<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088159>) nowy terminem składania ofert został wyznaczony na dzień **23.04.2025r. do godz. 09:00.**

Andrzej Jarocha
Zastępca Burmistrza Gminy Ciężkowice
/podpis elektroniczny/

Otrzymują:

- adresat
- a/a